PREFEITURA MUNICIPAL DE ICHU - BA

PROCESSO SELETIVO 01/2019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ICHU torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos parciais das
provas objetivas para todos os cargos, após analise dos recursos.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ichu.

ICHU, 26 de fevereiro de 2020.

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 2
PROCESSO SELETIVO 01/2019 ICHU

MOTORISTA – CRAS
MOTORISTA – PSF

VISITADOR / ORIENTADOR
SOCIAL / OFICINEIRO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
PSF

1 D 1 C 1 C

2 B 2 B 2 B

3 A 3 E 3 E

4 C 4 A 4 A

5 D 5 D 5 D

6 A 6 C 6 C

7 C 7 A 7 A

8 B 8 D 8 D

9 E 9 B 9 B

10 D 10 A 10 A

11 B 11 A 11 A

12 A 12 D 12 D

13 E 13 E 13 E

14 B 14 C 14 C

15 E 15 D 15 D

16 B 16 C 16 C

17 C 17 B 17 B

18 C 18 A 18 A

19 E 19 B 19 D

20 A 20 E 20 B

21 B 21 C 21 C

22 E 22 D 22 E

23 D 23 E 23 D

24 A 24 D 24 A

25 B 25 E 25 D

26 E 26 B 26 C

27 A 27 A 27 A

28 D 28 C 28 E

29 E 29 D 29 C

30 A 30 A 30 E

31 C 31 C 31 A

32 B 32 B 32 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 3
PROCESSO SELETIVO 01/2019 ICHU

AUXILIAR DE DENTISTA - PSF
TÉCNICO DE INFORMÁRTICA

(SECRETÁRIA)
PSICÓLOGO - CRAS

1 C 1 C 1 A

2 B 2 B 2 C

3 E 3 E 3 E

4 A 4 A 4 B

5 D 5 D 5 C

6 C 6 C 6 C

7 A 7 A 7 E

8 D 8 D 8 A

9 B 9 B 9 B

10 A 10 A 10 D

11 A 11 A 11 C

12 D 12 D 12 B

13 E 13 E 13 E

14 C 14 C 14 A

15 D 15 D 15 E

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18 A 18 A 18  N*

19 E 19 C 19 A

20 D 20 B 20 B

21 A 21 D 21 A

22 E 22 C 22 C

23 C 23 A 23 B

24 A 24 C 24 D

25 D 25 E 25 C

26 B 26 C 26 B

27 D 27 D 27 D

28 C 28 E 28 A

29 D 29 B 29 E

30 A 30 D 30 D

31 E 31 C 31 C

32 C 32 E 32 E

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 4
PROCESSO SELETIVO 01/2019 ICHU

ASSISTENTE SOCIAL - NASF EDUCADOR FÍSICO - NASF ODONTÓLOGO - PSF

1 A 1 A 1 A

2 C 2 C 2 C

3 E 3 E 3 E

4 B 4 B 4 B

5 C 5 C 5 C

6 C 6 C 6 C

7 E 7 E 7 E

8 A 8 A 8 A

9 B 9 B 9 B

10 D 10 D 10 D

11 C 11 C 11 C

12 B 12 B 12 B

13 E 13 E 13 E

14 A 14 A 14 A

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 B 17 B 17 B

18  N* 18  N* 18  N*

19 C 19 A 19 D

20 D 20 B 20 C

21 B 21 A 21 D

22 A 22 D 22 E

23 E 23 B 23 E

24 D 24 E 24 A

25 C 25 B 25 A

26 B 26 C 26 B

27 A 27 B 27 D

28 D 28 D 28 E

29 B 29 A 29 A

30 E 30 C 30 E

31 B 31 B 31 C

32 C 32 D 32 B

GABARITO APÓS ANALISE DE RECURSOS 5
PROCESSO SELETIVO 01/2019 ICHU

ENFERMEIRO
 (ATENÇÃO BÁSICA)

1 A

2 C

3 E

4 B

5 C

6 C

7 E

8 A

9 B

10 D

11 C

12 B

13 E

14 A

15 E

16 C

17 B

18  N*

19 B

20 A

21 C

22 B

23 A

24 C

25 B

26 E

27 B

28 A

29 D

30 C

31 B

32 D